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1 RIVERA GARCIA MARTINA                   RECEPCIONISTA $12,750.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,657.00 $1,657.54 $0.00 $16,064.84 $1,629.10 $1,561.92 $3,191.02 12,873.82           

2 GUTIERREZ MORQUECHO JUAN                JEFE DE DOCUMENTACIÓN Y SEGUIMIENTO DE ACUERDOS $50,357.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $55,258.75 $11,485.00 $5,878.30 $17,363.30 37,895.45           

3 TORRES ORTIZ GUSTAVO                    ANALISTA DE OPERATIVIDAD DE MATERIAL ELECTORAL $21,001.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,730.23 $0.00 $25,863.03 $3,408.84 $2,572.70 $5,981.54 19,881.49           

4 GONZALEZ GONZALEZ OMAR                  JEFE DE LA UNIDAD DE SECRETARIADO $58,225.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $63,127.15 $13,845.52 $6,206.64 $20,052.16 43,074.99           

6 ALVAREZ ROCHA IRIS GRACIELA             ANALISTA CONTABLE / ASISTENTE C.C.P. $28,194.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $33,095.95 $5,100.59 $3,385.00 $8,485.59 24,610.36           

9 GARCIA LUNA JUAN PABLO                  JEFE DE DOCUMENTACIÓN Y MATERIAL ELECTORAL $45,474.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $50,375.35 $10,019.98 $5,328.92 $15,348.90 35,026.45           

11 RODARTE LEIJA SILVIA ALICIA             SECRETARIA DIRECCIÓN / UNIDAD130 $27,067.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $31,968.85 $4,835.49 $3,258.18 $8,093.67 23,875.18           

12 MIRELES BERMEA CLAUDIA                  INTENDENTE $8,693.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,130.00 $1,130.14 $0.00 $10,953.54 $812.88 $1,064.94 $1,877.82 9,075.72             

13 SEPULVEDA SAGAON JESUS                  ANALISTA DE PLANES, PROGRAMAS Y MATERIAL DIDÁCTICO / BIBLIOTECA $21,272.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,765.37 $0.00 $26,168.47 $3,472.41 $2,606.20 $6,078.61 20,089.86           

14 CHAVARRIA DE LA GARZA RICARDO           DIRECTOR DE ORGANIZACIÓN Y ESTADÍSTICA ELECTORAL $84,519.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $89,420.65 $22,237.04 $6,206.64 $28,443.68 60,976.97           

15 JUAREZ GARCIA MARIO                     JEFE ADMINISTRATIVO E INVESTIGACIÓN $43,649.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $48,550.75 $9,472.60 $5,123.64 $14,596.24 33,954.51           

16 OBREGON LOPEZ FERNANDO                  AUXILIAR DE MANTENIMIENTO $14,617.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,900.00 $1,900.31 $0.00 $18,418.11 $2,027.98 $1,790.66 $3,818.64 14,599.47           

17 VILLA VILLARREAL MARIA GUADALUPE        ANALISTA DE OPERACIONES Y RESULTADOS PREELIMINARES $27,067.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $31,968.85 $4,835.49 $3,258.18 $8,093.67 23,875.18           

20 SOLIS VAZQUEZ JOSE JUAN                 ANALISTA DE CARTOGRAFÍA ELECTORAL Y DISEÑO DE DOCUMENTACIÓN $23,010.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $27,911.95 $3,881.31 $2,801.80 $6,683.11 21,228.84           

21 AVALOS CISNEROS MARIA DEL CARMEN        SECRETARIA DIRECCIÓN / UNIDAD $14,617.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,900.00 $1,900.31 $0.00 $18,418.11 $2,027.98 $1,790.66 $3,818.64 14,599.47           

22 GARCIA MARTINEZ SARA                    SECRETARIA DIRECCIÓN / UNIDAD $15,411.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,003.00 $2,003.55 $0.00 $19,418.45 $2,197.60 $1,887.96 $4,085.56 15,332.89           

24 RIVERA VILLEGAS JORGE ALEJANDRO         JEFE DE ORGANISMOS ELECTORALES $43,520.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $48,422.05 $9,433.98 $5,109.18 $14,543.16 33,878.89           

25 PEDRAZA RODRIGUEZ JAVIER OMAR           JEFE DE DEPARTAMENTO DE OPERACIÓN $56,153.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $61,054.45 $13,223.70 $6,206.64 $19,430.34 41,624.11           

27 MARTINEZ CASTANEDA JOSE CRUZ            JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD $56,153.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $61,054.45 $13,223.70 $6,206.64 $19,430.34 41,624.11           

28 CARDONA CAZARES RODRIGO                 ASISTENTE DE CONTROL VEHICULAR $18,995.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,469.44 $0.00 $23,596.14 $2,969.08 $2,326.96 $5,296.04 18,300.10           

29 CERVANTES QUIROGA EDGAR EVARISTO        ANALISTA DE AUDITORÍA INTERNA $22,229.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $27,130.45 $3,697.50 $2,713.86 $6,411.36 20,719.09           

30 MARTINEZ HERNANDEZ MARIA DE JESUS       INTENDENTE $9,090.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,182.00 $1,181.78 $0.00 $11,454.38 $884.06 $1,113.60 $1,997.66 9,456.72             

33 SIFUENTES ORTEGA JUAN ANTONIO           AUXILIAR / CHOFER $13,115.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,705.00 $1,704.96 $0.00 $16,525.06 $1,707.02 $1,606.60 $3,313.62 13,211.44           

34 DAVILA GONZALEZ MARIA PRIMITIVA         INTENDENTE $8,972.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,166.00 $1,166.41 $0.00 $11,304.81 $862.86 $1,099.12 $1,961.98 9,342.83             

35 REYES DORADO ERNESTO                    JEFE DE LA UNIDAD DE TECNOLOGÍA Y SISTEMAS $75,766.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $80,668.15 $19,390.00 $6,206.64 $25,596.64 55,071.51           

36 TOVAR RAMIREZ ROSA GUADALUPE            JEFE DE PROMOCIÓN E IMAGEN $38,562.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $43,463.65 $7,946.46 $4,551.36 $12,497.82 30,965.83           

37 MUNIZ PEREZ CLAUDIO                     ANALISTA DE INTEGRACION DE DOCUMENTACIÓN $27,121.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $32,022.55 $4,848.12 $3,264.24 $8,112.36 23,910.19           

38 BARRIENTOS REVELEZ JOSE AURELIO         AUXILIAR / CHOFER $13,018.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,692.00 $1,692.41 $0.00 $16,402.91 $1,686.38 $1,594.78 $3,281.16 13,121.75           

40 PARGA GARCIA JUAN CARLOS                ANALISTA DE ESTADÍSTICA ELECTORAL $33,640.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $38,541.85 $6,469.92 $3,997.66 $10,467.58 28,074.27           

44 COTA OLMOS ARTURO                       JEFE DE LA UNIDAD DE COMUNICACIÓN SOCIAL $65,209.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $70,110.55 $16,011.58 $6,206.64 $22,218.22 47,892.33           

45 GONZALEZ NARVAEZ GERARDO                ANALISTA DE CONSEJERO ELECTORAL $43,260.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $48,161.35 $9,355.78 $1,946.70 $11,302.48 36,858.87           

46 MENDEZ RAMOS ABIGAIL                    ANALISTA DE CONSEJERO ELECTORAL $25,329.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $30,230.35 $4,426.59 $3,062.60 $7,489.19 22,741.16           

49 VILLALOBOS GONZALEZ ALMA GLORIA         SECRETARIA DIRECCIÓN / UNIDAD $14,800.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,924.00 $1,924.03 $0.00 $18,648.23 $2,066.94 $1,813.02 $3,879.96 14,768.27           

50 PEREZ LOPEZ ALMA AZUCENA                SECRETARIA DIRECCIÓN / UNIDAD $15,229.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,980.00 $1,979.84 $0.00 $19,189.34 $2,158.64 $1,865.60 $4,024.24 15,165.10           

55 GONZALEZ RANGEL LILIANA                 JEFE DE PRENSA Y ATENCIÓN A MEDIOS $37,664.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $42,565.55 $7,919.07 $4,737.57 $12,656.64 29,908.91           

60 IGLESIAS ONTIVEROS CUAUHTEMOC           DIRECTOR DE CAPACITACIÓN ELECTORAL $84,519.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $89,420.35 $22,227.42 $1,481.51 $23,708.93 65,711.42           

63 ORTIZ LOPEZ NORMA ELISA                 SECRETARÍA DEL AREA $10,990.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,429.00 $1,428.73 $0.00 $13,847.93 $1,253.14 $1,346.32 $2,599.46 11,248.47           

64 LOPEZ PEDRAZA JUAN LUIS                 AUXILIAR / CHOFER $12,139.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,578.00 $1,578.14 $0.00 $15,295.64 $1,498.62 $779.14 $2,277.76 13,017.88           

66 SANCHEZ HERNANDEZ JUAN                  ANALISTA DE OPERATIVIDAD LEGAL $28,839.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $33,741.25 $5,252.36 $3,457.60 $8,709.96 25,031.29           

67 MORALES AREVALO ARTHEMIO                ASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $10,232.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,232.10 $1,091.20 $161.97 $1,253.17 8,978.93             

69 ROJAS HERNANDEZ JOEL ISRAEL             ASISTENTE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $11,700.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,521.00 $1,521.08 $0.00 $14,742.68 $1,404.88 $526.52 $1,931.40 12,811.28           

75 JUAREZ CASTILLO ISRAEL                  AUXILIAR / CHOFER $12,439.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,617.00 $1,617.10 $0.00 $15,673.30 $1,562.64 $1,523.82 $3,086.46 12,586.84           

76 MEZA ZAVALA JESSICA YADIRA ELIZABETH    ANALISTA DE COMPRAS $23,010.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $27,911.95 $3,881.31 $2,801.80 $6,683.11 21,228.84           

79 SALAIS CORTEZ MIGUEL ANGEL              ANALISTA DE DESARROLLO DE TECNOLOGÍA $23,965.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $28,867.15 $4,105.97 $2,909.24 $7,015.21 21,851.94           

81 ZAPATA RAMOS IMELDA GUADALUPE           ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS $21,432.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $26,334.25 $3,510.23 $2,624.30 $6,134.53 20,199.72           

83 JARAMILLO GARCIA BRENDA ESMERALDA       INTENDENTE $8,628.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,122.00 $1,121.76 $0.00 $10,872.66 $801.32 $1,057.04 $1,858.36 9,014.30             

84 FUENTES RAMIREZ SARRELLE                ANALISTA DE ARCHIVO Y DOCUMENTACIÓN $18,406.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,392.85 $0.00 $22,930.35 $2,843.24 $2,254.82 $5,098.06 17,832.29           

88 PENA ALANIS VALDEMAR                    AUXILIAR / CHOFER $11,609.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,617.00 $1,617.10 $0.00 $14,844.02 $1,458.46 $1,523.82 $2,982.28 11,861.74           

90 ALVARADO ARIZPE DIANA JUDITH            COORDINADOR DE CENTRO DE CAPTURA $12,664.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $17,565.85 $2,216.59 $1,531.30 $3,747.89 13,817.96           

91 HERNANDEZ GARCIA FRANCISCA              INTENDENTE $8,628.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,122.00 $1,121.76 $0.00 $10,872.66 $801.32 $1,057.04 $1,858.36 9,014.30             

92 SAUCEDA MORALES JOSE ARTURO             JEFE DE DESARROLLO TECNOLÓGICO $44,916.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $49,817.35 $9,852.58 $5,266.16 $15,118.74 34,698.61           

93 JIMENEZ GARZA ALEJANDRA                 SECRETARIA DIRECCIÓN / UNIDAD $14,617.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,900.00 $1,900.31 $0.00 $18,418.11 $2,027.98 $1,790.66 $3,818.64 14,599.47           

94 MARTINEZ LOZANO ALBERTO GUADALUPE       COORDINADOR ADMINISTRATIVO $24,201.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,201.90 $4,154.92 $630.40 $4,785.32 19,416.58           

99 FLORES FABIAN NORA EDITH                ANALISTA DE PROMOCIÓN E IMAGEN $21,432.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $26,334.25 $3,510.23 $2,624.30 $6,134.53 20,199.72           

101 MARTINEZ LEAL OSVALDO                   JEFE DE FISCALIZACIÓN $40,161.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $45,062.65 $8,426.16 $4,731.24 $13,157.40 31,905.25           

102 GONZALEZ GALLEGOS PEDRO                 ASISTENTE DE COMPRAS $14,617.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,900.00 $1,900.31 $0.00 $18,418.11 $2,027.98 $1,790.66 $3,818.64 14,599.47           

105 RUIZ CASTILLO ALEJANDRO                 ANALISTA DE OPERATIVIDAD LEGAL $28,839.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $33,741.25 $5,252.36 $3,457.60 $8,709.96 25,031.29           

112 OSORIO CORTES ANTONIO ALEJANDRO         ASISTENTE ADMINISTRATIVO E INVESTIGACIÓN $24,951.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $29,852.95 $4,337.83 $3,020.16 $7,357.99 22,494.96           

116 ROMERO GONZALEZ CESAR ROLANDO           JEFE DE DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN $41,650.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $46,552.15 $8,873.02 $4,898.80 $13,771.82 32,780.33           

121 LOPEZ GONZALEZ PATRICIA                 INTENDENTE $9,079.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,180.00 $1,180.37 $0.00 $11,440.17 $882.12 $1,112.28 $1,994.40 9,445.77             

124 ZERMENO ZUNIGA ROSALVA YANET            COORDINADOR DE FISCALIZACIÓN $21,367.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $26,268.55 $3,494.78 $2,616.92 $6,111.70 20,156.85           

125 AGUSTIN CABALLERO EIRA DEYANIRA         ANALISTA DE PRENSA Y ATENCIÓN A MEDIOS $20,718.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $25,619.82 $3,393.44 $2,615.89 $6,009.33 19,610.49           

127 HERNANDEZ GARCIA ROGELIO                VIGILANTE $9,798.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,274.00 $1,273.86 $0.00 $12,346.76 $1,010.98 $473.50 $1,484.48 10,862.28           

128 LOPEZ OLIVEROS VICTOR MANUEL            VIGILANTE $9,358.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,216.00 $1,216.64 $0.00 $11,791.44 $932.12 $1,146.44 $2,078.56 9,712.88             

131 TRUJILLO VIRAMONTES DAMIAN FRANCISCO    ASISTENTE DE OPERATIVIDAD Y DE LO CONTENCIOSO $18,320.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,381.65 $0.00 $22,833.05 $2,824.84 $2,244.24 $5,069.08 17,763.97           

133 ONTIVEROS LARA ERNESTO                  VIGILANTE $9,873.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,284.00 $1,283.61 $0.00 $12,441.51 $1,024.42 $1,209.54 $2,233.96 10,207.55           

138 MOLAR HERRERA LUIS FABIAN               ANALISTA DE DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN $27,979.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $32,881.15 $5,050.06 $3,360.82 $8,410.88 24,470.27           

139 MEZA PERALES IRMA BEATRIZ               ANALISTA DE OPERACIÓN DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN $25,017.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $29,918.95 $4,353.35 $3,027.58 $7,380.93 22,538.02           

143 LOZANO YANEZ LIDIA LIZBETH              ANALISTA DE EDUCACIÓN CÍVICO - POLÍTICA $20,549.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,671.42 $0.00 $25,351.82 $3,302.43 $2,517.30 $5,819.73 19,532.09           

144 JIMENEZ SALAZAR YOLANDA                 ANALISTA REDACTOR $18,996.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,469.48 $0.00 $23,596.48 $2,969.16 $2,327.02 $5,296.18 18,300.30           

145 FIERRO BRETADO JUAN CESAR               ANALISTA DE FISCALIZACIÓN $23,182.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $28,083.85 $3,921.74 $2,821.16 $6,742.90 21,340.95           

154 SANCHEZ GARZA JHONATAN EMMANUEL         JEFE DE OPERATIVIDAD Y DE LO CONTENCIOSO $46,788.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $61,690.25 $13,414.44 $6,206.64 $19,621.08 42,069.17           

155 ARIAS LEON EMILIO                       SUPERVISOR DE DOCUMENTACIÓN Y MATERIAL ELECTORAL $17,843.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,843.40 $2,716.98 $768.76 $3,485.74 14,357.66           

160 ROQUE GARCIA JESUS HUMBERTO             AUXILIAR DE INVENTARIOS $9,087.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,087.00 $905.52 $296.02 $1,201.54 7,885.46             

167 ESCAMILLA MARTINEZ ISRAEL               COORDINADOR DE DOCUMENTACIÓN ELECTORAL $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.83 $2,830.91 13,360.39           

173 LUNA GRIMALDO JORGE                     AUXILIAR DE MANTENIMIENTO $15,111.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,964.00 $1,964.51 $0.00 $19,040.11 $2,133.46 $1,851.18 $3,984.64 15,055.47           

177 TAMEZ VALDES JESSICA                    JEFE DE RECURSOS HUMANOS $43,520.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $48,422.05 $9,433.98 $5,109.18 $14,543.16 33,878.89           

179 REYES HERNANDEZ ROGELIO                 AUXILIAR DE INVENTARIOS $11,634.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,512.00 $1,512.42 $0.00 $14,658.42 $1,390.64 $523.52 $1,914.16 12,744.26           

190 SALDANA MIRANDA DAVID ALEJANDRO         JEFE DE PRODUCCIÓN $30,762.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $35,663.83 $5,848.56 $3,905.65 $9,754.21 25,909.62           

230 MARTINEZ CARRANZA MARIA GUADALUPE       COORDINADOR DE ARCHIVO $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.84 $2,830.92 13,360.38           

279 PUENTE SALAZAR HERIBERTO                JEFE DE CAPACITACIÓN ELECTORAL $39,860.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $44,761.75 $8,327.50 $1,481.51 $9,809.01 34,952.74           

280 DE LA GARZA TREVINO DIANA               ANALISTA DE PLANES, PROGRAMAS Y MATERIAL DIDÁCTICO $19,146.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,489.10 $0.00 $23,767.00 $3,001.38 $2,345.50 $5,346.88 18,420.12           

287 VALERIO ESTRADA NATALIA                 ANALISTA DE EDUCACIÓN CÍVICO - POLÍTICA $21,367.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $26,268.55 $3,494.78 $961.52 $4,456.30 21,812.25           

313 SANCHEZ ELIZONDO MARCEL ALEXANDER       ANALISTA CONTABLE $21,626.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $26,527.45 $3,555.67 $973.18 $4,528.85 21,998.60           

315 MARTINEZ MATA ERASMO                    JEFE DE GRUPO $13,069.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,069.20 $1,697.20 $588.12 $2,285.32 10,783.88           

317 GARZA FLORES LUIS CARLOS                ASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $10,232.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,232.10 $1,091.20 $285.38 $1,376.58 8,855.52             

320 FLORES DE LA ROSA ROMULO                ANALISTA DE MONITOREO $21,432.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $26,334.25 $3,510.23 $964.48 $4,474.71 21,859.54           

322 TREVI¥O GUAJARDO MARGARITA              DISEÑADOR GRAFICO JUNIOR $18,311.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,462.58 $0.00 $22,905.05 $2,859.42 $852.43 $3,711.85 19,193.20           

325 MU¥OZ ESCALANTE DAVID ALEJANDRO         ASISTENTE DE OFICIALIA DE PARTES $18,267.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,374.71 $0.00 $22,772.71 $2,813.44 $2,237.70 $5,051.14 17,721.57           

334 SANCHEZ LOZANO LUIS ROBERTO             ASISTENTE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $11,548.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,501.00 $1,501.27 $0.00 $14,550.47 $1,372.32 $519.66 $1,891.98 12,658.49           

343 MEDINA MARTINEZ DANIEL                  Coordinador de Reclutamiento y Selección $24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,000.00 $4,107.42 $1,080.00 $5,187.42 18,812.58           

373 GARZA PEREZ ARTURO ROBERTO              SUPERVISOR DE ORGANIZACIÓN $17,843.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,843.40 $2,716.98 $768.76 $3,485.74 14,357.66           

374 MARTINEZ ZAVALA ARTURO JAVIER           ANALISTA DE ORGANISMOS ELECTORALES $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,000.00 $2,750.42 $521.89 $3,272.31 14,727.69           

381 GARCIA GARZA HUMBERTO ANGEL             AUXILIAR / CHOFER $14,316.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,861.00 $1,861.20 $0.00 $18,039.10 $1,963.72 $1,753.82 $3,717.54 14,321.56           
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386 GARZA VILLANUEVA JUAN MANUEL            COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.83 $2,830.91 13,360.39           

393 MARTINEZ ESPINOZA JOSE EDUARDO          ANALISTA DE FISCALIZACIÓN Y DE LO CONTENCIOSO $31,188.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $43,090.25 $7,834.44 $4,509.34 $12,343.78 30,746.47           

395 CAVAZOS ELIZONDO YOLANDA MINERVA        ANALISTA DE CONTABILIDAD $16,246.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,246.50 $2,375.88 $468.50 $2,844.38 13,402.12           

402 HINOJOSA DE LA GARZA GERARDO            ANALISTA DE EDUCACIÓN CÍVICO - POLÍTICA $21,367.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $26,268.55 $3,488.20 $1,389.95 $4,878.15 21,390.40           

409 ARECHIGA TIJERINA JUAN CARLOS           ANALISTA $19,003.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,003.20 $2,964.70 $552.44 $3,517.14 15,486.06           

422 GUTIERREZ MORQUECHO LEOBARDO            ASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $10,232.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,232.10 $1,091.20 $285.38 $1,376.58 8,855.52             

424 MARTINEZ CAMACHO CARLOS                 COORDINADOR DE MATERIAL ELECTORAL $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $289.20 $2,653.28 13,538.02           

738 GARCIA ARIZPE MARIO ALBERTO             ANALISTA DE PRODUCCIÓN $18,320.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,381.65 $0.00 $22,833.05 $2,824.84 $824.42 $3,649.26 19,183.79           

739 GARZA MORENO LEOPOLDO                   ANALISTA DE PRODUCCIÓN $18,320.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,381.65 $0.00 $22,833.05 $2,824.84 $824.42 $3,649.26 19,183.79           

745 IBARRA MARTINEZ ANEL JUDITH             ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS $18,320.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,381.65 $0.00 $22,833.05 $2,824.84 $824.42 $3,649.26 19,183.79           

839 GUERRERO GUTIERREZ LILIANA              COORDINADOR DE CAPACITACIÓN Y EDUCACIÓN CÍVICA $8,095.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,095.65 $1,182.04 $240.94 $1,422.98 6,672.67             

856 JUAREZ NAVA CARLOS                      COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.82 $2,830.90 13,360.40           

859 DOMINGUEZ MARTINEZ JOSE LUIS            AUXILIAR DE OPERACIÓN $6,817.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,817.20 $283.34 $179.92 $463.26 6,353.94             

1061 GARCIA MIRELES JUAN FRANCISCO           ASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $6,139.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,139.26 $618.35 $107.77 $726.12 5,413.14             

1248 LOZANO CORREA KARLA FABIOLA             COORDINADOR DE CAPACITACIÓN Y EDUCACIÓN CÍVICA $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.82 $2,830.90 13,360.40           

1563 NUNCIO SANCHEZ VERONICA                 COORDINADOR DE CAPACITACIÓN Y EDUCACIÓN CÍVICA $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.82 $2,830.90 13,360.40           

1696 GARCIA MORENO JOSE EDUARDO              JEFE DE GRUPO $13,069.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,069.20 $1,697.20 $359.79 $2,056.99 11,012.21           

1811 RODRIGUEZ BOLANOS MARIA HERLINDA        JEFE DE GRUPO $13,069.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,069.20 $1,697.20 $371.78 $2,068.98 11,000.22           

1812 CASTILLO MORENO MARIBEL                 COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.82 $2,830.90 13,360.40           

1882 BLANCO GUTIRRREZ LUZ BEATRIZ            JEFE DE GRUPO $13,069.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,069.20 $1,697.20 $371.78 $2,068.98 11,000.22           

1887 SAUCEDO GARCIA YOLANDA                  COORDINADOR DE DOCUMENTACIÓN ELECTORAL $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $695.16 $3,059.24 13,132.06           

1888 SAUCEDO GARCIA ERIKA                    COORDINADOR DE DOCUMENTACIÓN Y MATERIAL ELECTORAL $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $695.16 $3,059.24 13,132.06           

1890 CASTANEDA LOPEZ JOSE FRANCISCO          ASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $10,232.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,232.10 $1,091.20 $285.38 $1,376.58 8,855.52             

1891 VAZQUEZ SANCHEZ JUAN CARLOS             JEFE DE GRUPO $13,069.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,069.20 $1,697.20 $371.78 $2,068.98 11,000.22           

1893 CEDILLO IBARRA AMANDA LETICIA           JEFE DE GRUPO $13,069.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,069.20 $1,697.20 $371.78 $2,068.98 11,000.22           

1905 BARRIENTOS LARA JOSE ROLANDO            AUXILIAR MODULOS INFORMATIVOS $8,216.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,216.57 $752.26 $225.18 $977.44 7,239.13             

1912 OCHOA LEAL JESUS                        JEFE DE GRUPO $13,069.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,069.20 $1,697.20 $371.78 $2,068.98 11,000.22           

1915 CASTILLO MORENO ARTURO                  ASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $10,232.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,232.10 $1,091.20 $285.38 $1,376.58 8,855.52             

1958 CRUZ NIEVES MARIO                       VIGILANTE $9,756.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,268.00 $1,268.28 $0.00 $12,292.28 $1,003.28 $615.81 $1,619.09 10,673.19           

2491 MENDOZA CARCANO RODOLFO MARGARITO       AUXILIAR DE MANTENIMIENTO $15,411.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,003.00 $2,003.55 $0.00 $19,418.45 $2,197.60 $1,887.96 $4,085.56 15,332.89           

2492 GOMEZ CHAVEZ JUAN DANIEL                ANALISTA DE FISCALIZACIÓN $21,432.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $26,334.25 $3,510.23 $964.48 $4,474.71 21,859.54           

2497 CAZARES GARCIA JOSE ALFREDO             AUXILIAR DE INVENTARIOS $10,904.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,904.40 $1,234.80 $305.89 $1,540.69 9,363.71             

2501 REYNOSA RIVERA MARIO                    JEFE DE GRUPO $13,069.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,069.20 $1,697.20 $371.78 $2,068.98 11,000.22           

2502 DELGADO VILLARREAL DORA ALICIA          JEFE DE GRUPO $13,069.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,069.20 $1,697.20 $371.78 $2,068.98 11,000.22           

2503 ESCOBAR HINOJOSA JESUS                  VIGILANTE $8,725.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,134.00 $1,134.32 $0.00 $10,993.82 $818.62 $392.64 $1,211.26 9,782.56             

2506 RAMIREZ GALVAN MARCIAL APOLINAR         VIGILANTE $8,832.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,148.00 $1,148.28 $0.00 $11,129.18 $837.88 $397.48 $1,235.36 9,893.82             

2507 OBREGON RAMIREZ ALVARO                  AUXILIAR DE INVENTARIOS $10,904.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,904.40 $1,234.80 $305.89 $1,540.69 9,363.71             

2510 ALVARADO GAMEZ ALFONSO JAVIER           DISEÑADOR GRAFICO SENIOR $21,367.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $26,268.55 $3,488.20 $1,389.95 $4,878.15 21,390.40           

2511 FLORES COVARRUBIAS GERARDO LUIS         AUXILIAR DE ALMACÉN $13,190.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,715.00 $1,714.75 $0.00 $16,620.15 $1,723.10 $1,615.82 $3,338.92 13,281.23           

2515 DE HOYOS KOLOFFON GILBERTO PABLO        CONSEJERO ELECTORAL $94,251.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,125.00 $345.00 $7,068.84 $107,790.14 $26,903.88 $1,481.51 $28,385.39 79,404.75           

2520 QUIROGA VAZQUEZ JUAN ELIGIO GABRIEL     JEFE DE PROCESOS ELECTORALES $40,161.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $45,062.65 $8,426.16 $4,731.24 $13,157.40 31,905.25           

2522 GALICIA PALE OMAR                       JEFE DE INSPECCIÓN Y VIGILANCIA DE PROCESOS ELECTORALES $24,949.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,949.86 $4,382.08 $759.67 $5,141.75 19,808.11           

2525 RODRIGUEZ CAVAZOS GERARDO               ANALISTA DE FISCALIZACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $64,298.70 $6,224.88 $52,867.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $123,391.40 $16,045.49 $0.00 $16,045.49 107,345.91         

2528 MEDELLIN ORTIZ MIGUEL ANGEL             JEFE DE ARCHIVONOMIA $29,385.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $34,287.25 $5,380.78 $1,322.36 $6,703.14 27,584.11           

2547 OVALLE GONZALEZ JUAN JOSE               COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.82 $2,830.90 13,360.40           

2549 NI¥O GUELL SALOMON                      ANALISTA DE CUENTAS POR PAGAR $18,194.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,194.10 $2,791.88 $527.79 $3,319.67 14,874.43           

2551 RENDON AVILA LILIA GABRIELA             COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN $19,003.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,003.50 $2,964.78 $820.43 $3,785.21 15,218.29           

2552 ROSAS CAMPIRAN MAURICIO ALBERTO         ASISTENTE DE MANTENIMIENTO $8,894.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,894.10 $848.84 $244.66 $1,093.50 7,800.60             

2558 JALOMO NAJERA ROSAMARIA                 ANALISTA DE PEDAGOGÍA $22,146.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $27,047.65 $3,678.03 $996.58 $4,674.61 22,373.04           

2565 MORENO NU¥EZ LETICIA                    ANALISTA $17,103.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,103.15 $2,668.30 $481.16 $3,149.46 13,953.69           

2567 ALEMAN MACIAS VICTOR HUGO               AUXILIAR CHOFER (CT/U de s) $9,912.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,912.60 $1,031.36 $275.69 $1,307.05 8,605.55             

2569 D ARTOLA COVARRUBIAS ANAYANSY           ANALISTA DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN $18,118.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,118.20 $2,775.68 $508.55 $3,284.23 14,833.97           

2571 SANCHEZ FERNANDEZ KARLA LETICIA         ANALISTA DE SERVICIO PROFESIONAL ELECTORAL $25,440.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $30,342.25 $4,452.91 $3,075.20 $7,528.11 22,814.14           

2572 RAMOS HERRERA JUAN MANUEL               VIGILANTE $8,725.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,134.00 $1,134.32 $0.00 $10,993.82 $818.62 $392.64 $1,211.26 9,782.56             

2587 LOPEZ MEDINA PILAR VALENTE              ASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $10,232.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,232.10 $1,091.20 $285.38 $1,376.58 8,855.52             

2591 DAVILA GARCIA ANA ALETHEIA              ANALISTA DE FISCALIZACIÓN $21,368.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $26,270.05 $3,495.13 $2,617.08 $6,112.21 20,157.84           

2592 MONTOYA BARRIOS ROLANDO                 COORDINADOR DE CAPACITACIÓN Y EDUCACIÓN CÍVICA $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.82 $2,830.90 13,360.40           

2596 ALCOCER CANO LAURA ROCIO                SECRETARIA $7,669.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,669.50 $645.30 $315.57 $960.87 6,708.63             

2603 ROBLES AGUILAR JUAN FRANCISCO           ANALISTA DE CONTABILIDAD $16,246.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,246.50 $2,375.88 $468.52 $2,844.40 13,402.10           

2609 TERAN MELGAREJO MADELEYNE               ADMINISTRADOR DE CALIDAD $40,043.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $44,944.75 $8,390.80 $1,801.96 $10,192.76 34,751.99           

2638 LERMA GONZALES LORENSO ANTONIO          COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $695.19 $3,059.27 13,132.03           

2651 CASTILLO VELAZQUEZ MARCO ANTONIO        COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $695.16 $3,059.24 13,132.06           

2663 ARMENDARIZ ESTRADA ROCIO DENIFE         ANALISTA DE FISCALIZACIÓN $10,683.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,683.60 $1,744.10 $1,308.46 $3,052.56 7,631.04             

2663 ARMENDARIZ ESTRADA ROCIO DENIFE         ANALISTA DE FISCALIZACIÓN $10,683.60 $0.00 $0.00 $876.06 $219.01 $1,759.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $18,439.25 $2,300.87 $380.79 $2,681.66 15,757.59           

2669 ROSALES ALVAREZ ROBERTO                 ASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $10,232.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,232.10 $1,091.20 $285.38 $1,376.58 8,855.52             

2676 SALAZAR MELENDEZ FRANCISCO MANUEL       ANALISTA DE EVALUACIÓN Y FORMACIÓN $9,501.75 $0.00 $3,800.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,302.45 $2,360.05 $392.05 $2,752.10 10,550.35           

2692 DUENEZ ROCHA JUAN JESUS                 ASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $10,232.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,232.10 $1,091.20 $285.38 $1,376.58 8,855.52             

2829 AGUILAR MARTINEZ HUGO ALEJANDRO         SUPERVISOR DE SEGURIDAD $24,953.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $29,854.75 $4,338.25 $1,122.90 $5,461.15 24,393.60           

2857 MARTINEZ CANIZALEZ JOSE LUIS            JEFE DE PLANES, PROGRAMAS Y MATERIAL DIDÁCTICO $40,043.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $44,944.75 $8,390.80 $4,717.98 $13,108.78 31,835.97           

2888 GARZA VILLANUEVA MARCOS ADRIAN          COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.82 $2,830.90 13,360.40           

2958 ROCHA MORALES HUGO ENRIQUE              ASISTENTE (OFICIALIA DE PARTES) $10,318.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,318.50 $1,109.66 $288.03 $1,397.69 8,920.81             

3045 DE LA ROSA FRAUSTRO JUAN PABLO          COORDINADOR DE CAPACITACIÓN Y EDUCACIÓN CÍVICA $15,651.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,651.59 $2,285.28 $365.82 $2,651.10 13,000.49           

3581 MARTINEZ CORONADO EVELYN JAZMIN         AUXILIAR MODULOS INFORMATIVOS $8,499.90 $0.00 $0.00 $144.50 $36.12 $359.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,040.35 $791.43 $232.67 $1,024.10 8,016.25             

3889 CRUZ GONZALEZ ALEJANDRA MARLEN          ASISTENTE DE BODEGA DE DOCUMENTACIÓN Y MATERIAL ELECTORAL $10,904.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,904.40 $1,234.80 $305.89 $1,540.69 9,363.71             

3890 GOMEZ LICEA GERARDO CESAR               COORDINADOR DE ARCHIVO $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.83 $2,830.91 13,360.39           

3894 ARIZPE GARCIA OSCAR NOE                 ASISTENTE DE BODEGA DE DOCUMENTACIÓN Y MATERIAL ELECTORAL $10,904.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,904.10 $1,234.74 $459.66 $1,694.40 9,209.70             

3931 LOZANO CEPEDA SANDRA                    INTENDENTE $5,695.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,695.50 $120.80 $148.40 $269.20 5,426.30             

3975 HERNANDEZ MARTINEZ PEDRO                ASISTENTE (OFICIALIA DE PARTES) $10,318.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,318.50 $1,109.66 $288.03 $1,397.69 8,920.81             

4091 TORRES RODRIGUEZ CHRISTIAN ALAN         AUXILIAR DE INVENTARIOS $10,540.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,540.34 $1,193.52 $296.03 $1,489.55 9,050.79             

4112 HINOJOSA DIECK MIRIAM GUADALUPE         CONSEJERA ELECTORAL $94,251.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,125.00 $345.00 $7,068.84 $107,790.14 $26,903.88 $1,481.51 $28,385.39 79,404.75           

4153 REYES MARTINEZ DANIEL ALEJANDRO         ASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $10,232.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,232.10 $1,091.20 $285.38 $1,376.58 8,855.52             

4164 REYES MARTINEZ MAGDALENA                ASISTENTE DE BODEGA DE DOCUMENTACIÓN Y MATERIAL ELECTORAL $10,904.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,904.40 $1,234.80 $305.86 $1,540.66 9,363.74             

4173 GONZALEZ CAVAZOS JESUS EDUARDO          AUXILIAR CHOFER (CT/U de s) $9,913.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,913.20 $1,031.46 $275.69 $1,307.15 8,606.05             

4198 GONZALEZ TOVAR MARIA LEONELA            ASISTENTES DE DOCUMENTACIÓN ELECTORAL $8,893.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,893.80 $848.78 $244.70 $1,093.48 7,800.32             

4322 MARTINEZ ANDERSON ADRIANA PATRICIA      ANALISTA DE ORGANISMOS ELECTORALES $18,193.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,193.80 $2,791.82 $527.79 $3,319.61 14,874.19           

4546 MATA SANCHEZ JOSE ENRIQUE IVAN          DIRECTOR DE JURÍDICO $89,249.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $94,150.75 $23,845.28 $6,206.64 $30,051.92 64,098.83           

4547 GARCIA MARROQUIN HECTOR                 SECRETARIO EJECUTIVO $122,168.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $9,162.62 $136,232.37 $35,037.74 $6,206.64 $41,244.38 94,987.99           

4550 TLACUILO HERRERA JUAN MANUEL            VIGILANTE $8,699.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,131.00 $1,130.88 $0.00 $10,960.98 $813.90 $391.46 $1,205.36 9,755.62             

4551 LUNA MENDOZA JUAN                       ANALISTA DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA $28,151.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $33,052.75 $5,090.42 $3,380.14 $8,470.56 24,582.19           

4553 PE¥A SEPULVEDA RAUL ALEJANDRO           ANALISTA DE DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN $24,951.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $29,852.95 $4,337.83 $3,020.16 $7,357.99 22,494.96           

4554 LOPEZ GAONA ROSA ISELA                  Coordinador de Asuntos Legales - Administrativos $24,201.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,201.90 $4,154.92 $1,052.00 $5,206.92 18,994.98           

4555 SANCHEZ BARCENAS JOSE ALBERTO           ASISTENTES DE DOCUMENTACIÓN ELECTORAL $8,894.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,894.10 $848.84 $244.70 $1,093.54 7,800.56             

4556 MACIAS RUIZ ONEYDA JANETT               ASISTENTES DE DOCUMENTACIÓN ELECTORAL $8,300.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,300.88 $792.20 $236.79 $1,028.99 7,271.89             

4557 ZAPIAIN MARROQUIN GUILLERMO DE JESUS    ANALISTA ADMINISTRATIVO E INVESTIGACIÓN $24,951.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $29,852.95 $4,331.24 $1,481.51 $5,812.75 24,040.20           

4558 CAVAZOS SOTO PATRICIA                   ANALISTA DE NOMINAS $23,225.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $28,126.45 $3,931.76 $1,045.12 $4,976.88 23,149.57           

4559 RODRIGUEZ HERRERA MARIA ISABEL          DISEÑADOR GRAFICO JUNIOR $9,299.36 $0.00 $0.00 $169.38 $42.35 $421.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,932.88 $1,064.45 $268.31 $1,332.76 8,600.12             

4560 MARTINEZ GARZA MARTHA MAGDALENA         ENLACE DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA $50,127.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $55,028.95 $11,416.06 $2,255.74 $13,671.80 41,357.15           

4561 MARROQUIN HERNANDEZ VIRIDIANA LISSETH   ANALISTA $19,003.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,003.50 $2,964.78 $820.41 $3,785.19 15,218.31           

4562 HERNANDEZ CURA YESSICA ILEANA           INTENDENTE $5,505.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,505.65 $108.73 $143.61 $252.34 5,253.31             

4565 ANGUIANO CENICEROS JORGE ALBERTO        AUXILIAR DE INVENTARIOS $10,540.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,540.92 $1,193.64 $296.03 $1,489.67 9,051.25             

4566 LERMA SEPULVEDA ARMANDO ISAIAS          VIGILANTE $8,699.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,131.00 $1,130.88 $0.00 $10,960.98 $813.90 $391.46 $1,205.36 9,755.62             

4567 MEJIA ESTRADA GILBERTO MAXIMINO         ASISTENTE DE FISCALIZACIÓN ** $13,110.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,110.60 $1,706.06 $373.05 $2,079.11 11,031.49           

4569 CAMARILLO MEJORADO RAUL                 ASISTENTE DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN $10,318.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,318.50 $1,109.66 $288.03 $1,397.69 8,920.81             

4571 MORENO PECINA BRENDA LIZETH             SECRETARIA $13,576.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,765.00 $1,764.98 $0.00 $17,106.78 $1,805.64 $610.96 $2,416.60 14,690.18           



4572 ALEJANDRO URIBE CESAR EDUARDO           ANALISTA DE REDACCIÓN $13,881.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,881.00 $1,870.60 $396.49 $2,267.09 11,613.91           

4574 LUCERO CARDONA JESUS SALVADOR           ASISTENTE DE INVENTARIOS $18,267.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,374.71 $0.00 $22,772.71 $2,813.44 $822.02 $3,635.46 19,137.25           

4575 BARRIENTOS MACIAS YULIANA ELIZABETH     SECRETARIA DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA $19,855.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,581.18 $0.00 $24,567.38 $3,152.68 $893.48 $4,046.16 20,521.22           

4576 AGUINAGA MORENO ERNESTO                 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO E INVENTARIOS $17,843.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,843.40 $2,716.98 $517.13 $3,234.11 14,609.29           

4578 BENZE OCHOA OCTAVIO JAVIER              ASISTENTE DE MANTENIMIENTO $24,951.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $29,852.95 $4,331.24 $1,481.51 $5,812.75 24,040.20           

4580 BARAJAS SIERRA ENRIQUE                  ANALISTA $16,246.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,246.50 $2,375.88 $453.40 $2,829.28 13,417.22           

4581 MURAIRA LIZCANO RUBEN EDUARDO           ANALISTA $16,246.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,246.50 $2,375.88 $468.52 $2,844.40 13,402.10           

4583 LUNA TORRES MARIANA GISSELE             ANALISTA $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.83 $2,830.91 13,360.39           

4584 VAZQUEZ CARLOS NATALIA                  ANALISTA $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.83 $2,830.91 13,360.39           

4585 PARDO ALVARADO RAUL HORACIO             ANALISTA $19,003.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,003.20 $2,964.70 $552.44 $3,517.14 15,486.06           

4586 GONZALEZ CONTRERAS JUAN GERARDO         AUXILIAR CHOFER (CT/U de s) $9,913.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,913.20 $1,031.46 $275.69 $1,307.15 8,606.05             

4587 GUZMAN MORALES ELIUD ANTONIO            ANALISTA CONTABLE (LGCG) $14,973.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,973.28 $2,140.40 $445.48 $2,585.88 12,387.40           

4588 MATA CANTU EDUARDO                      ASISTENTE DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN $10,318.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,318.50 $1,109.66 $288.03 $1,397.69 8,920.81             

4589 MORA CAVAZOS OLGA PATRICIA              ASISTENTE DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN $10,318.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,318.50 $1,109.66 $288.03 $1,397.69 8,920.81             

4590 GOMEZ SAAVEDRA ROBERTO ALEJANDRO        ANALISTA $19,003.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,003.50 $2,964.78 $820.41 $3,785.19 15,218.31           

4593 GARAY GARCIA CESAR ALBERTO              ANALISTA DE NOMINAS $16,246.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,246.20 $2,375.82 $468.49 $2,844.31 13,401.89           

4594 GARZA CASTILLLO MARIO ALBERTO           CONSEJERO PRESIDENTE $94,251.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,125.00 $345.00 $7,068.84 $107,790.14 $26,903.88 $1,481.51 $28,385.39 79,404.75           

4595 LOZANO ALAMILLA SARA                    CONSEJERA ELECTORAL $94,251.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,125.00 $345.00 $7,068.84 $107,790.14 $26,903.88 $1,481.51 $28,385.39 79,404.75           

4596 DE LA GARZA RAMOS CLAUDIA PATRICIA      CONSEJERA ELECTORAL $94,251.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,125.00 $345.00 $7,068.84 $107,790.14 $26,903.88 $1,481.51 $28,385.39 79,404.75           

4597 VELASCO BECERRA SOFIA                   CONSEJERA ELECTORAL $94,251.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,125.00 $345.00 $7,068.84 $107,790.14 $26,903.88 $1,481.51 $28,385.39 79,404.75           

4598 GARZA Y GARZA JAVIER                    CONSEJERO ELECTORAL $0.00 $107,790.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $107,790.15 $30,139.60 $30,139.60 77,650.55           

4600 CUADROS RAMIREZ TALIA CITLALI           COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.82 $2,830.90 13,360.40           

4601 ESCALANTE BLACHERE RODRIGO              COORDINADOR DE PROCESOS ELECTORALES $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $380.88 $2,744.96 13,446.34           

4607 GONZALEZ RAMIREZ ARAM MARIO             ANALISTA DE INSPECCIÓN Y VIGILANCIA DE PROCESOS ELECTORALES $25,810.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,810.20 $4,533.18 $1,161.46 $5,694.64 20,115.56           

4608 MU¥OZ OVIEDO CARLOS FRANCISCO           ANALISTA DE CONSEJERO ELECTORAL $43,260.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $48,161.35 $9,355.78 $1,946.70 $11,302.48 36,858.87           

4609 PUGA GANDARILLA FRANCISCO JAVIER        ANALISTA DE CONSEJERO INSTRUCTOR $43,260.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $48,161.35 $9,355.78 $1,946.70 $11,302.48 36,858.87           

4610 GARZA LOZANO JOSE GUADALUPE             ANALISTA DE CONSEJERO ELECTORAL $43,260.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $48,161.35 $9,355.78 $1,946.70 $11,302.48 36,858.87           

4611 VAZQUEZ ORNELAS FRANCISCO FABIAN        COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.82 $2,830.90 13,360.40           

4612 MU¥IZ OLIVA HUGO JAVIER                 ANALISTA DE CONSEJERO ELECTORAL $43,260.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $48,161.35 $9,355.78 $1,946.70 $11,302.48 36,858.87           

4613 HERNANDEZ BERNAL DIANA                  ASISTENTE DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN $9,974.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,974.55 $1,072.67 $288.03 $1,360.70 8,613.85             

4616 DOMINGUEZ MENA MANUEL RUBEN             DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN $93,003.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $97,904.35 $25,121.50 $2,397.42 $27,518.92 70,385.43           

4617 MENA VILLARREAL DAVID EUGENIO           ANALISTA DE CONSEJERO ELECTORAL $43,260.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $48,161.35 $9,355.78 $1,946.70 $11,302.48 36,858.87           

4618 YA¥EZ ALVARADO ROSA GABRIELA            ASISTENTE DE CONSEJEROS ELECTORALES $19,855.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,581.18 $0.00 $24,567.38 $3,152.68 $893.48 $4,046.16 20,521.22           

4619 MORALES ROMERO GILBERTO ANTONIO         ASISTENTE (OFICIALIA DE PARTES) $10,318.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,318.50 $1,109.66 $288.03 $1,397.69 8,920.81             

4620 CANDELA MOLINA JOHANA NOHEMI            ASISTENTE DE CONSEJEROS ELECTORALES $19,855.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,581.18 $0.00 $24,567.38 $3,152.68 $893.48 $4,046.16 20,521.22           

4621 TOVAR HERNANDEZ FRANCISCO               ENLACE DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN $49,440.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $54,341.35 $11,201.38 $1,481.51 $12,682.89 41,658.46           

4622 CARRILLO AGUIRRE JOSE IGNACIO           DIRECTOR DE FISCALIZACIÓN $93,003.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $97,904.35 $25,111.98 $1,481.51 $26,593.49 71,310.86           

4623 PI¥A LOREDO CARLOS ALBERTO              JEFE DE LA UNIDAD DE PLANEACIÓN Y DEL SERVICIO PROFESIONAL ELECTORAL $51,660.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $56,561.95 $11,875.96 $2,324.72 $14,200.68 42,361.27           

4624 AZPILCUETA GONZALEZ SALVADOR HUGO       ANALISTA DE ESTADÍSTICA ELECTORAL $36,394.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $41,295.55 $7,287.64 $938.24 $8,225.88 33,069.67           

4625 GONZALEZ CAMARGO RICARDO IVAN           COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.82 $2,830.90 13,360.40           

4626 SIFUENTES PEREZ PEDRO IVAN              ANALISTA DE OPERATIVIDAD Y DE LO CONTENCIOSO $22,667.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,667.40 $3,794.00 $1,020.04 $4,814.04 17,853.36           

4627 GARZA GARZA MARIANA                     ANALISTA $19,003.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,003.20 $2,964.70 $820.41 $3,785.11 15,218.09           

4629 FERNANDEZ ESCARENO JUAN CARLOS          COORDINADOR ADMINISTRATIVO $16,246.50 $0.00 $0.00 $276.19 $69.05 $687.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,279.51 $2,563.23 $468.49 $3,031.72 14,247.79           

4630 OLIVO MARTINEZ GEORGINA                 ASISTENTE DE CONSEJEROS ELECTORALES $19,855.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,581.18 $0.00 $24,567.38 $3,146.70 $1,292.36 $4,439.06 20,128.32           

4641 SALAZAR TREVI¥O MELBA MAYELA            ANALISTA $19,003.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,003.50 $2,964.78 $820.41 $3,785.19 15,218.31           

4642 CASTRO LOERA PABLO                      JEFE DE ORGANIZACIÓN ELECTORAL $36,394.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $41,295.55 $7,287.64 $1,481.51 $8,769.15 32,526.40           

4644 HEREDIA LOPEZ ALEJANDRO                 ASISTENTE $9,630.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,630.60 $1,035.68 $278.74 $1,314.42 8,316.18             

4649 MORENO ROJAS JOSE ALFREDO               COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $451.76 $2,815.84 13,375.46           

4651 DOMINGUEZ JIMENEZ MARIO ALBERTO         COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.82 $2,830.90 13,360.40           

4652 DIAZ RAMIREZ GIOVANNI                   ANALISTA $16,246.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,246.50 $2,375.88 $468.49 $2,844.37 13,402.13           

4653 GONZALEZ PUENTE EUGENIO                 ANALISTA $15,704.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,704.95 $2,296.68 $468.49 $2,765.17 12,939.78           

4677 RUIZ ARANDA JORGE ARMANDO               COORDINADOR DE PROCESOS ELECTORALES $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.82 $2,830.90 13,360.40           

4678 GONZALEZ DIAZ ANA MARGARITA             COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $695.19 $3,059.27 13,132.03           

4682 LUNA MENDOZA INOSENCIO                  COORDINADOR DE MATERIAL ELECTORAL $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.82 $2,830.90 13,360.40           

4683 FERNANDEZ GUAJARDO PATRICIA TERESA      ANALISTA DE CONSEJERO ELECTORAL $43,260.00 $0.00 $0.00 $3,677.10 $919.28 $7,339.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $60,097.51 $12,627.98 $2,112.17 $14,740.15 45,357.36           

4686 GONZALEZ RODRIGUEZ HUGO ENRIQUE         COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN (ARCHIVO CME'S) $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $695.19 $3,059.27 13,132.03           

4809 ANDRADE RODRIGUEZ CARLOS DANIEL         ANALISTA DE OPERACIÓN DE TECNOLOGÍA $24,951.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,131.00 $2,770.35 $0.00 $29,852.65 $4,331.18 $1,481.51 $5,812.69 24,039.96           

4810 CAREAGA ALVARADO FABIAN                 ANALISTA $16,246.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,246.50 $2,375.88 $468.49 $2,844.37 13,402.13           

4836 HERRERA ALMENDARIZ RICARDO ALEJANDRO    COORDINADOR DE DOCUMENTACIÓN Y MATERIAL ELECTORAL $15,651.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,651.59 $2,285.28 $451.77 $2,737.05 12,914.54           

4853 RODRIGUEZ SERVIN MARIA AURORA           ANALISTA DE MATERIAL DIDACTICO Y EVALUACIÓN $17,843.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,843.40 $2,716.98 $517.11 $3,234.09 14,609.31           

4854 LOBO ROMO PATRICIA ISABEL               ANALISTA ELECTORAL $16,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,500.00 $2,430.02 $476.22 $2,906.24 13,593.76           

4883 DUARTE JUAREZ MAURICIO                  ANALISTA WEBMASTER $20,396.55 $0.00 $0.00 $796.46 $199.12 $1,599.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,991.53 $3,780.94 $953.69 $4,734.63 18,256.90           

4893 SAAVEDRA MELCHOR PEDRO EDGAR            ANALISTA DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA $32,150.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,150.10 $6,024.34 $1,406.05 $7,430.39 24,719.71           

4894 CAMPOS PEREZ JORGE ELIUD                ASISTENTE DE FINANCIAMIENTO $17,435.10 $0.00 $0.00 $4,139.73 $1,034.93 $8,279.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,889.22 $5,230.59 $970.87 $6,201.46 24,687.76           

4902 ALVAREZ PUENTE KARLA GABRIELA           ASISTENTE DE COMPRAS $11,000.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,000.10 $1,255.24 $308.79 $1,564.03 9,436.07             

4903 PEREZ HERNANDEZ ASTRID XIOMARA          ASISTENTE DE FORMACIÓN $12,500.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.10 $1,575.64 $343.00 $1,918.64 10,581.46           

4905 LOZANO MARROQUIN LUIS FERNANDO          COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.82 $2,830.90 13,360.40           

4909 ZAMORA CASTANUELA CITLALLI JAZMIN       AUXILIAR ADMINISTRATIVO $7,669.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,669.50 $645.30 $207.39 $852.69 6,816.81             

4910 GONZALEZ HERNANDEZ TANIA ELIZABETH      ASISTENTE DEL ÁREA DE CONTABILIDAD $7,413.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,413.85 $623.79 $207.39 $831.18 6,582.67             

4911 BUGARIN LUNA ERNESTO                    ANALISTA DE PRODUCCIÓN $16,603.20 $0.00 $0.00 $1,411.27 $352.82 $2,817.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,184.30 $3,334.04 $810.65 $4,144.69 17,039.61           

4951 GARZA DUE¥AS MARIA HORTENSIA            ANALISTA DE PROCEDIMIENTOS Y ASUNTOS JURÍDICOS ELECTORALES $19,003.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,003.20 $2,964.70 $824.72 $3,789.42 15,213.78           

4953 FARIAS PAMANES CELINA                   ANALISTA $19,003.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,003.50 $2,964.78 $793.95 $3,758.73 15,244.77           

4964 FLORES MONTA¥EZ VICTOR MANUEL           AUXILIAR / CHOFER $14,316.90 $0.00 $0.00 $3,569.68 $892.42 $7,139.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,918.36 $4,129.18 $804.90 $4,934.08 20,984.28           

4979 ALEMAN GOMEZ GILBERTO JOAQUIN           SUPERVISOR DE MODULOS INFORMATIVOS $10,105.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,105.92 $1,100.73 $282.74 $1,383.47 8,722.45             

4998 LOZANO CEPEDA YOSELIN                   ASISTENTE DEL ÁREA DE OPERACIÓN $7,669.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,669.50 $645.30 $207.39 $852.69 6,816.81             

4999 DUENEZ ROCHA EVANGELINA                 ASISTENTE DE COMPRAS $11,000.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,000.10 $1,255.24 $308.79 $1,564.03 9,436.07             

5003 RAMIREZ SORIA YARETZI JOSEFINA          ASISTENTE DE ORGANISMOS ELECTORALES $12,614.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,614.40 $1,600.06 $357.93 $1,957.99 10,656.41           

5005 LOPEZ AGUILAR OSCAR ANUAR               SUPERVISOR DE MODULOS INFORMATIVOS $10,105.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,105.92 $1,100.73 $292.18 $1,392.91 8,713.01             

5008 TENEYUQUE NARVAEZ LEONARDO DANIEL       AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS $8,000.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.10 $698.20 $217.46 $915.66 7,084.44             

5013 CASTILLO MORALES ALAN JAVIER            ASISTENTE DE FISCALIZACIÓN ** $13,110.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,110.30 $1,705.98 $373.05 $2,079.03 11,031.27           

5014 ARREDONDO ALVAREZ LAURA ALICIA          SECRETARIA DIRECCIÓN / UNIDAD $12,342.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,342.60 $1,542.00 $555.42 $2,097.42 10,245.18           

5015 TELLEZ PEREZ MA GUADALUPE               ANALISTA DE CONSEJERO ELECTORAL $41,818.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,818.00 $9,035.80 $1,946.70 $10,982.50 30,835.50           

5020 MARTINEZ TOVAR VIVIAN GABRIELA          AUXILIAR MODULOS INFORMATIVOS $7,933.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,933.24 $726.32 $225.17 $951.49 6,981.75             

5021 MORALES AHUMADA ANGELICA NALLELI        ANALISTA $19,003.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,003.50 $2,964.78 $552.43 $3,517.21 15,486.29           

5022 PADILLA BERNAL MAGDIEL                  ANALISTA $17,012.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,012.40 $2,539.48 $475.95 $3,015.43 13,996.97           

5023 CARVAJAL MEDRANO JOSUE ARMANDO          ASISTENTE DE MANTENIMIENTO $8,894.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,894.10 $848.84 $244.66 $1,093.50 7,800.60             

5024 ORTIZ DELGADILLO BRENDA MARIA           ASISTENTE $10,318.50 $0.00 $0.00 $175.41 $43.85 $436.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,974.58 $1,168.62 $288.03 $1,456.65 9,517.93             

5025 RAMIREZ IBARRA VICTOR MANUEL            COORDINADOR DE PROCEDIMIENTOS Y ASUNTOS JURÍDICOS ELECTORALES $30,500.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,500.10 $5,636.26 $1,332.54 $6,968.80 23,531.30           

5026 FRAGOSO SANCHEZ MARIA LINA              ANALISTA DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA $27,450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,450.00 $4,918.86 $809.56 $5,728.42 21,721.58           

5031 VILLARREAL AGUILERA NINA SIBONEY        DISEÑADOR GRAFICO SENIOR $20,376.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,376.90 $3,258.14 $594.22 $3,852.36 16,524.54           

5032 LUNA SALINAS MIGUEL ANGEL               ANALISTA AUDIOVISUAL $12,032.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,032.70 $1,475.82 $340.21 $1,816.03 10,216.67           

5033 CONTRERAS TREJO BRENDA PATRICIA         INTENDENTE $5,505.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,505.65 $116.78 $148.39 $265.17 5,240.48             

5034 GARZA CASSO BARBARA                     ANALISTA $8,811.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,811.60 $834.06 $234.35 $1,068.41 7,743.19             

5035 GARCIA ESQUIVEL JORGE ALBERTO           COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.82 $2,830.90 13,360.40           

5036 ORTIZ JUAREZ ALAN NEFTALI               ASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $10,232.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,232.10 $1,091.20 $285.38 $1,376.58 8,855.52             

5037 ARRIAGA BERNAL CARLOS                   ASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $10,232.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,232.10 $1,091.20 $285.38 $1,376.58 8,855.52             

5038 SUAREZ BARON ERICK                      ASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $10,232.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,232.10 $1,091.20 $285.38 $1,376.58 8,855.52             

5039 LUNA VILLARREAL JORGE                   ASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $10,232.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,232.10 $1,091.20 $285.38 $1,376.58 8,855.52             

5041 DE LEON REYES JOSE GUADALUPE            ASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $10,232.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,232.10 $1,091.20 $285.38 $1,376.58 8,855.52             

5042 RIOS GALLEGOS JUAN DANIEL               ASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $10,232.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,232.10 $1,091.20 $285.38 $1,376.58 8,855.52             

5043 RUIZ ALVARADO JUAN                      ASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $10,232.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,232.10 $1,091.20 $227.45 $1,318.65 8,913.45             

5044 FLORES ALANIS JUAN                      COORDINADOR JEFE DE GRUPO $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $728.60 $3,092.68 13,098.62           

5045 LOPEZ CERVANTES MARCOS JOSE             ASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $10,232.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,232.10 $1,091.20 $285.38 $1,376.58 8,855.52             

5047 VALLEJO MEZA JESUS                      COORDINADOR DE ASISTENCIA ELECTORAL $13,533.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,533.43 $1,832.84 $400.12 $2,232.96 11,300.47           



5051 GARCIA EGUIA LETICIA GUADALUPE          JEFE DE GRUPO $1,742.56 $0.00 $0.00 $34.85 $8.71 $91.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,877.60 $558.58 $51.87 $610.45 1,267.15             

5052 COLUNGA LOPEZ PAUL GERARDO              ASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL $10,232.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,232.10 $1,091.20 $285.38 $1,376.58 8,855.52             

5180 AZPILCUETA VALENZUELA ALEJANDRO         COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN $16,191.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,191.30 $2,364.08 $466.83 $2,830.91 13,360.39           

5220 MARTINEZ GOMEZ LEOBARDO                 ASISTENTE DE FISCALIZACIÓN $13,110.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,110.60 $1,706.06 $373.03 $2,079.09 11,031.51           

5248 LUNA ARMENDARIZ JOSUE ELI               ANALISTA $19,003.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,003.50 $2,964.78 $661.32 $3,626.10 15,377.40           

5353 SEGOVIANO PEREZ JORGE ARMANDO           ANALISTA DE CONSEJERO ELECTORAL $42,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $42,000.00 $8,969.37 $1,953.00 $10,922.37 31,077.63           

5355 VAZQUEZ MEDINA SALVADOR                 COORDINADOR DE ORGANIZACIÓN $16,191.30 $0.00 $0.00 $275.25 $68.81 $685.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,220.79 $2,404.27 $466.83 $2,871.10 14,349.69           

5381 ZAVALA CANTU MAX ABIMAEL                ASISTENTE $10,318.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,318.50 $1,109.66 $342.36 $1,452.02 8,866.48             

5382 RAMIREZ PIZARRO CARLOS EMILIANO         COORDINADOR DE ASISTENCIA ELECTORAL $13,066.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,066.76 $1,769.64 $387.21 $2,156.85 10,909.91           

5386 MENDOZA ARREOLA MAYRA JOSEFINA          ANALISTA $19,003.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,003.50 $2,964.78 $649.53 $3,614.31 15,389.19           

5387 ZEPEDA CARRASCO RODRIGO                 COORDINADOR DE ASISTENCIA ELECTORAL $14,000.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,000.10 $1,896.04 $400.12 $2,296.16 11,703.94           

5394 PE¥A BARRIENTOS LUIS ANTONIO            ASISTENTE DE SEGURIDAD $16,470.00 $0.00 $0.00 $279.99 $70.00 $697.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,517.22 $2,464.82 $475.29 $2,940.11 14,577.11           

-                       

$6,840,198.97 $107,790.15 $3,800.70 $15,825.87 $3,956.47 $32,314.59 $64,298.70 $6,224.88 $52,867.82 $17,000.00 $299,723.00 $322,250.55 $51,575.66 $7,817,827.36 $1,330,409.42 $409,710.42 $1,740,119.84 $6,077,707.52
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0 2491 Rodolfo Margarito Mendoza CarcañoAUXILIAR DE MANTENIMIENTO

0 2492 Juan Daniel Gómez ChavezANALISTA DE FISCALIZACIÓN

0 2497 José Alfredo Cazares GarcíaAUXILIAR DE INVENTARIOS

0 2501 Mario Reynosa RiveraJEFE DE GRUPO

0 2502 Dora Alicia Delgado VillarrealJEFE DE GRUPO

0 2503 Jesús Escobar HinojosaVIGILANTE

0 2506 Marcial Apolinar Ramírez GalvánVIGILANTE

0 2507 Álvaro Obregón RamírezAUXILIAR DE INVENTARIOS

0 2510 Alfonso Javier Alvarado GamezDISEÑADOR GRAFICO SENIOR

0 2511 Gerardo Luis Flores CovarrubiasAUXILIAR DE ALMACÉN

0 2515 Gilberto Pablo De Hoyos KoloffónCONSEJERO ELECTORAL

0 2520 Juan Eligio Gabriel Quiroga VázquezJEFE DE PROCESOS ELECTORALES

0 2522 Omar Galicia PaléJEFE DE INSPECCIÓN Y VIGILANCIA DE PROCESOS ELECTORALES

0 2525 RODRIGUEZ CAVAZOS GERARDO               ANALISTA DE FISCALIZACIÓN

0 2528 Miguel Ángel Medellín OrtizJEFE DE ARCHIVONOMIA

0 2547 Juan José Ovalle GonzálezCOORDINADOR DE ORGANIZACIÓN

0 2549 Salomón Niño GuellANALISTA DE CUENTAS POR PAGAR

0 2551 Lilia Gabriela Rendón ÁvilaCOORDINADOR DE ORGANIZACIÓN

0 2552 Mauricio Alberto Rosas CampiranASISTENTE DE MANTENIMIENTO

0 2558 Rosamaría Jalomo NájeraANALISTA DE PEDAGOGÍA

0 2565 Leticia Moreno NuñezANALISTA

0 2567 Victor Hugo Alemán MaciasAUXILIAR CHOFER (CT/U de s)

0 2569 Anayansy D artola CovarrubiasANALISTA DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN

0 2571 Karla Leticia Sánchez FernándezANALISTA DE SERVICIO PROFESIONAL ELECTORAL

0 2572 Juan Manuel Ramos HerreraVIGILANTE

0 2587 Pilar Valente Lopéz MedinaASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL

0 2591 Ana Aletheia Davila GarciaANALISTA DE FISCALIZACIÓN

0 2592 Rolando Montoya BarriosCOORDINADOR DE CAPACITACIÓN Y EDUCACIÓN CÍVICA

0 2596 Laura Rocio Alcocer CanoSECRETARIA

0 2603 Juan Francisco Robles AguilarANALISTA DE CONTABILIDAD

0 2609 Madeleyne Terán MelgarejoADMINISTRADOR DE CALIDAD

0 2638 Lorenso Antonio Lerma GonzalesCOORDINADOR DE ORGANIZACIÓN

0 2651 Marco Antonio Castillo VelazquezCOORDINADOR DE ORGANIZACIÓN

0 2663 Rocio Denife Armendariz EstradaANALISTA DE FISCALIZACIÓN

0 2663 Rocio Denife Armendariz EstradaANALISTA DE FISCALIZACIÓN

0 2669 Roberto Rosales AlvarezASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL

0 2676 Francisco Manuel Salazar MelendezANALISTA DE EVALUACIÓN Y FORMACIÓN

0 2692 Juan Jesús Dueñez RochaASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL

0 2829 Hugo Alejandro Aguilar MartínezSUPERVISOR DE SEGURIDAD

0 2857 José Luis Martínez CanizalezJEFE DE PLANES, PROGRAMAS Y MATERIAL DIDÁCTICO

0 2888 Marcos Adrián Garza VillanuevaCOORDINADOR DE ORGANIZACIÓN

0 2958 Hugo Enrique Rocha MoralesASISTENTE (OFICIALIA DE PARTES)

0 3045 Juan Pablo de la Rosa FraustroCOORDINADOR DE CAPACITACIÓN Y EDUCACIÓN CÍVICA

0 3581 Evelyn Jazmín Martínez CoronadoAUXILIAR MODULOS INFORMATIVOS

0 3889 Alejandra Marlen Cruz GonzálezASISTENTE DE BODEGA DE DOCUMENTACIÓN Y MATERIAL ELECTORAL

0 3890 Gerardo Cesar Gomez LiceaCOORDINADOR DE ARCHIVO

0 3894 Oscar Noé Arizpe GarcíaASISTENTE DE BODEGA DE DOCUMENTACIÓN Y MATERIAL ELECTORAL

0 3931 Sandra Lozano CepedaINTENDENTE

0 3975 Pedro Hernández MartínezASISTENTE (OFICIALIA DE PARTES)

0 4091 Christian Alan Torres RodríguezAUXILIAR DE INVENTARIOS

0 4112 Miriam Guadalupe Hinojosa DieckCONSEJERA ELECTORAL

0 4153 Daniel Alejandro Reyes MartínezASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL

0 4164 Magdalena Reyes MartínezASISTENTE DE BODEGA DE DOCUMENTACIÓN Y MATERIAL ELECTORAL

0 4173 Jesús Eduardo González CavazosAUXILIAR CHOFER (CT/U de s)

0 4198 María Leonela González TovarASISTENTES DE DOCUMENTACIÓN ELECTORAL

0 4322 Adriana Patricia Martínez AndersonANALISTA DE ORGANISMOS ELECTORALES

0 4546 José Enrique Ivan Mata SánchezDIRECTOR DE JURÍDICO

0 4547 Héctor García MarroquínSECRETARIO EJECUTIVO

0 4550 Juan Manuel Tlacuilo HerreraVIGILANTE

0 4551 Juan Luna MendozaANALISTA DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA

0 4553 Raul Alejandro Peña SepulvedaANALISTA DE DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN

0 4554 Rosa Isela López GaonaCoordinador de Asuntos Legales - Administrativos

0 4555 José Alberto Sánchez BárcenasASISTENTES DE DOCUMENTACIÓN ELECTORAL

0 4556 Oneyda Janett Macias RuizASISTENTES DE DOCUMENTACIÓN ELECTORAL

0 4557 Guillermo de Jesús Zapiain MarroquínANALISTA ADMINISTRATIVO E INVESTIGACIÓN

0 4558 Patricia Cavazos SotoANALISTA DE NOMINAS

0 4559 María Isabel Rodríguez HerreraDISEÑADOR GRAFICO JUNIOR

0 4560 Martha Magdalena Martínez GarzaENLACE DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA

0 4561 Viridiana Lisseth Marroquín HernándezANALISTA

0 4562 Yessica Ileana Hernández CuraINTENDENTE

0 4565 Jorge Alberto Anguiano CenicerosAUXILIAR DE INVENTARIOS

0 4566 Armando Isaias Lerma SepulvedaVIGILANTE

0 4567 Gilberto Maximino Mejía EstradaASISTENTE DE FISCALIZACIÓN **

0 4569 Raúl Camarillo MejoradoASISTENTE DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN

0 4571 Brenda Lizeth Moreno PecinaSECRETARIA



0 4572 Cesar Eduardo Alejandro UribeANALISTA DE REDACCIÓN

0 4574 Jesús Salvador Lucero CardonaASISTENTE DE INVENTARIOS

0 4575 Yuliana Elizabeth Barrientos MacíasSECRETARIA DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA

0 4576 Ernesto Aguiñaga MorenoSUPERVISOR DE MANTENIMIENTO E INVENTARIOS

0 4578 Octavio Javier Benze OchoaASISTENTE DE MANTENIMIENTO

0 4580 Enrique Barajas SierraANALISTA

0 4581 Ruben Eduardo Muraira LizcanoANALISTA

0 4583 Mariana Gissele Luna TorresANALISTA

0 4584 Natalia Vazquez CarlosANALISTA

0 4585 Raul Horacio Pardo AlvaradoANALISTA

0 4586 Juan Gerardo González ContrerasAUXILIAR CHOFER (CT/U de s)

0 4587 Eliud Antonio Guzmán MoralesANALISTA CONTABLE (LGCG)

0 4588 Eduardo Mata CantúASISTENTE DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN

0 4589 Olga Patricia Mora CavazosASISTENTE DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN

0 4590 Roberto Alejandro Gomez SaavedraANALISTA

0 4593 Cesar Alberto Garay GarcíaANALISTA DE NOMINAS

0 4594 Mario Alberto Garza CastilloCONSEJERO PRESIDENTE

0 4595 Sara Lozano AlamillaCONSEJERA ELECTORAL

0 4596 Claudia Patricia de la Garza RamosCONSEJERA ELECTORAL

0 4597 Sofía Velasco BecerraCONSEJERA ELECTORAL

0 4598 Javier Garza y GarzaCONSEJERO ELECTORAL

0 4600 Talia Citlali Cuadros RamírezCOORDINADOR DE ORGANIZACIÓN

0 4601 Rodrigo Jorge Escalante BlachereCOORDINADOR DE PROCESOS ELECTORALES

0 4607 Aram Mario González RamírezANALISTA DE INSPECCIÓN Y VIGILANCIA DE PROCESOS ELECTORALES

0 4608 Carlos Francisco Muñoz OviedoANALISTA DE CONSEJERO ELECTORAL

0 4609 Francisco Javier Puga GandarillaANALISTA DE CONSEJERO INSTRUCTOR

0 4610 José Guadalupe Garza LozanoANALISTA DE CONSEJERO ELECTORAL

0 4611 Francisco Fábian Alejandro Vázquez OrnelasCOORDINADOR DE ORGANIZACIÓN

0 4612 Hugo Javier Muñiz OlivaANALISTA DE CONSEJERO ELECTORAL

0 4613 Diana Hernández BernalASISTENTE DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN

0 4616 Manuel Rubén Domínguez MenaDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN

0 4617 David Eugenio Mena VillarrealANALISTA DE CONSEJERO ELECTORAL

0 4618 Rosa Gabriela Yañez AlvaradoASISTENTE DE CONSEJEROS ELECTORALES

0 4619 Gilberto Antonio Morales RomeroASISTENTE (OFICIALIA DE PARTES)

0 4620 Johana Nohemí Candela MolinaASISTENTE DE CONSEJEROS ELECTORALES

0 4621 Francisco Tovar HernándezENLACE DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

0 4622 José Ignacio Carrillo AguirreDIRECTOR DE FISCALIZACIÓN

0 4623 Carlos Alberto Piña LoredoJEFE DE LA UNIDAD DE PLANEACIÓN Y DEL SERVICIO PROFESIONAL ELECTORAL

0 4624 Salvador Hugo Azpilcueta GonzálezANALISTA DE ESTADÍSTICA ELECTORAL

0 4625 Ricardo Iván González CamargoCOORDINADOR DE ORGANIZACIÓN

0 4626 Pedro Ivan Sifuentes PerezANALISTA DE OPERATIVIDAD Y DE LO CONTENCIOSO

0 4627 Mariana Garza GarzaANALISTA

0 4629 Juan Carlos Fernández EscareñoCOORDINADOR ADMINISTRATIVO

0 4630 Georgina Olivo MartínezASISTENTE DE CONSEJEROS ELECTORALES

0 4641 Melba Mayela Salazar TreviñoANALISTA

0 4642 Pablo Castro LoeraJEFE DE ORGANIZACIÓN ELECTORAL

0 4644 Alejandro Heredia LópezASISTENTE

0 4649 José Alfredo Moreno RojasCOORDINADOR DE ORGANIZACIÓN

0 4651 Mario Alberto Dominguez JimenezCOORDINADOR DE ORGANIZACIÓN

0 4652 Giovanni Díaz RamirezANALISTA

0 4653 Eugenio Gonzalez PuenteANALISTA

0 4677 Jorge Armando Ruíz ArandaCOORDINADOR DE PROCESOS ELECTORALES

0 4678 Ana Margarita González DíazCOORDINADOR DE ORGANIZACIÓN

0 4682 Inosencio Luna MendozaCOORDINADOR DE MATERIAL ELECTORAL

0 4683 Patricia Teresa Fernandez GuajardoANALISTA DE CONSEJERO ELECTORAL

0 4686 Hugo Enrique González RodríguezCOORDINADOR DE ORGANIZACIÓN (ARCHIVO CME'S)

0 4809 Carlos Daniel Andrade RodriguezANALISTA DE OPERACIÓN DE TECNOLOGÍA

0 4810 Fabian Careaga AlvaradoANALISTA

0 4836 Ricardo Alejandro Herrera AlmendarizCOORDINADOR DE DOCUMENTACIÓN Y MATERIAL ELECTORAL

0 4853 Maria Aurora Rodriguez ServinANALISTA DE MATERIAL DIDACTICO Y EVALUACIÓN

0 4854 Patricia Isabel Lobo RomoANALISTA ELECTORAL

0 4883 Mauricio Duarte JuarezANALISTA WEBMASTER

0 4893 Pedro Edgar Saavedra MelchorANALISTA DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA

0 4894 Jorge Eliud Campos PérezASISTENTE DE FINANCIAMIENTO

0 4902 Karla Gabriela Alvarez PuenteASISTENTE DE COMPRAS

0 4903 Astrid Xiomara Pérez HernándezASISTENTE DE FORMACIÓN

0 4905 Luis Fernando Lozano MarroquinCOORDINADOR DE ORGANIZACIÓN

0 4909 Citlalli Jazmín Zamora CastañuelaAUXILIAR ADMINISTRATIVO

0 4910 Tania Elizabeth González HernándezASISTENTE DEL ÁREA DE CONTABILIDAD

0 4911 Ernesto Bugarin LunaANALISTA DE PRODUCCIÓN

0 4951 María Hortensia Garza DueñasANALISTA DE PROCEDIMIENTOS Y ASUNTOS JURÍDICOS ELECTORALES

0 4953 Celina Farias PámanesANALISTA

0 4964 Victor Manuel Flores MontañezAUXILIAR / CHOFER

0 4979 Gilberto Joaquín Alemán GómezSUPERVISOR DE MODULOS INFORMATIVOS

0 4998 Yoselin Lozano CepedaASISTENTE DEL ÁREA DE OPERACIÓN

0 4999 Evangelina Dueñez RochaASISTENTE DE COMPRAS

0 5003 Yaretzi Josefina Ramírez SoriaASISTENTE DE ORGANISMOS ELECTORALES

0 5005 Oscar Anuar López AguilarSUPERVISOR DE MODULOS INFORMATIVOS

0 5008 Leonardo Daniel Teneyuque NarvaezAUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS

0 5013 Alan Javier Castillo MoralesASISTENTE DE FISCALIZACIÓN **

0 5014 Laura Alicia Arredondo AlvarezSECRETARIA DIRECCIÓN / UNIDAD

0 5015 María Guadalupe Tellez PérezANALISTA DE CONSEJERO ELECTORAL

0 5020 Vivian Gabriela Martinez TovarAUXILIAR MODULOS INFORMATIVOS

0 5021 Angélica Nalleli Morales AhumadaANALISTA

0 5022 Magdiel Padilla BernalANALISTA

0 5023 Josue Armando Carvajal MedranoASISTENTE DE MANTENIMIENTO

0 5024 Brenda María Ortiz DelgadilloASISTENTE

0 5025 Víctor Manuel Ramírez IbarraCOORDINADOR DE PROCEDIMIENTOS Y ASUNTOS JURÍDICOS ELECTORALES

0 5026 María Lina Fragoso SánchezANALISTA DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA

0 5031 Nina Siboney Villarreal AguileraDISEÑADOR GRAFICO SENIOR

0 5032 Miguel Angel Luna SalinasANALISTA AUDIOVISUAL

0 5033 Brenda Patricia Contreras TrejoINTENDENTE

0 5034 Barbara Garza CassoANALISTA

0 5035 Jorge Alberto García EsquivelCOORDINADOR DE ORGANIZACIÓN

0 5036 Alan Neftali Ortiz JuárezASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL

0 5037 Carlos Arriaga BernalASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL

0 5038 Erick Suarez BaronASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL

0 5039 Jorge Luna VillarrealASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL

0 5041 José Guadalupe De León ReyesASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL

0 5042 Juan Daniel Rios GallegosASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL

0 5043 Juan Ruíz AlvaradoASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL

0 5044 Juan Flores AlanisCOORDINADOR JEFE DE GRUPO

0 5045 Marcos José López CervantesASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL

0 5047 Jesús Vallejo MezaCOORDINADOR DE ASISTENCIA ELECTORAL
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0 5052 Paul Gerardo Colunga LópezASISTENTE DE BODEGA DE MATERIAL ELECTORAL

0 5180 Alejandro Azpilcueta ValenzuelaCOORDINADOR DE ORGANIZACIÓN

0 5220 Leobardo Martínez GómezASISTENTE DE FISCALIZACIÓN

0 5248 Josue Eli Luna ArmendarizANALISTA

0 5353 Jorge Armando Segoviano PérezANALISTA DE CONSEJERO ELECTORAL

0 5355 SALVADOR VÁZQUEZ MEDINACOORDINADOR DE ORGANIZACIÓN

0 5381 Max Abimael Zavala CantúASISTENTE

0 5382 Carlos Emiliano Ramírez PizarroCOORDINADOR DE ASISTENCIA ELECTORAL

0 5386 Mayra Josefina Mendoza ArreolaANALISTA

0 5387 Rodrigo Zepeda CarrascoCOORDINADOR DE ASISTENCIA ELECTORAL

0 5394 Luis Antonio Peña BarrientosASISTENTE DE SEGURIDAD
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